
Zarządzenie Nr 95/2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług cateringowych na 
potrzeby Przedszkola w Zaleszanach i Przedszkola w Obojnej w roku szkolnym 
2022/2023” 

na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity: Dz.U z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług cateringowych na potrzeby 
Przedszkola w Zaleszanach i Przedszkola w Obojnej w roku szkolnym 
2022/2023” w następującym składzie:  

1.Przewodniczacy Komisji  Jan Nowak  – Dyrektor CUW w Zaleszanach 

2.Sekretarz Komisji  Ewa Mierzwa  - Główny Księgowy CUW w Zaleszanach 

3. Członek Komisji  Maciej Gędłek -  Specjalista ds. zamówień publicznych 
zatrudniony przez CUW w Zaleszanach do przeprowadzenia postępowania. 

§ 2. 

Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego i 

zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, badania i 

oceny ofert oraz oceny spełniania przez wykonawców  warunków udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o 

przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, akty wykonawcze wydane na jej 
podstawie. 

 



§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi CUW 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

                                                                                                      

 

 


